
1 

 

Российская  Федерация 

Управление образования города Ростова-на-Дону 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 9» 

 
ПРИКАЗ 

 

от 28.12.2018 г.          № 117/5 
 

Об утверждении 

Антикоррупционной политики МБДОУ № 9 

 

Во исполнение статей 7 и 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа президента 

Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2018-2020 годы», а также в целях 

формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и 

противодействию коррупции в МБДОУ № 9, определения основных 

принципов противодействия коррупции, обеспечения разработки и реализации 

мер по профилактике противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Ростова-на-Дону 

«Детского сада № 9» (Приложение №1). 

2. Ознакомить с Антикоррупционной политикой   вех сотрудников МБДОУ         

№ 9под личную роспись. 

3. Старшему воспитателю   Андриевская Т.М., разместить Положение о 

конфликте интересов муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Детского сада № 9» 

на официальном сайте учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» до 10.01.2019 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №9    ________________С.Н.Иванова. 

 

 

С приказом ознакомлена:   _______________  Т.М. Андриевская 

 


